pro toto tempore vite sue nostram plenariam liberam generalem et specialem

potestatem ac mandatum speciale et generale predictas terras nostras si opus

fuerit ex mandato nostro assedandi firmas earundem tenendrium et pro eisdem

si necesse fuerit distringendi curias earundem tenendi sectas conuocandi trans-

gressores puniendi amerciamenta et exitus curiarum leuandi et recipiendi

homines nostras dictas terras inhabitantes seruientes et eorum bona coram

quibuscunque iudicibus attachiatos ad curias et libertates' dictarum terrarum w\/

nostrarum replegiandi et ad plegium petendi curiam partibus assignandi Cullirhath

inueniendi necnon alium seu alios Balliuum seu Balliuos loco sui substituendi

qui similem in premissis habeat seu habeant potestatem pro quibus respondebit

ac omnia alia et singula faciendi gerendi exercendi et perimplendi que ad

officium Balliui de jure seu consuetudine pertinere dinoscuntur rat^m et gratam v / n|

habentes et hab^itura's pro nobis / successoribus nostris totum et quicquid per ij q^I
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dictum Balliuum nostrum aut eius substitutum seu substitutes in prcmissis

actum dictum gestum factum seu quomodolibet fuerit procuratum Insuper damus

et concedimus predicto Domino Laurencio le Oliphant pro suo fideli seruicio

decern mercas vsualis monete Scocie de terris nostris de Kynnard jacentibus

infra vicecomitatum de Fyf ad duos anni terminos per equales portiones pro toto

tempore vite sue. In cuius rei testimonium sigillum commune nostri capituli

pro toto tempore vite dicti Domini Laurencii nostri Balliui presentibus est

appensum quinto die mensis Decembris anno domini millesimo quadringentesimc-

septuagesimo.

> /^Z&> 29. Bond of Manrent by Andrew Rollo of Duncrub, and Robert and

David, his Sons, to Laurence Lord Oliphant for Life. April 21, 1471.

This parchment, not paper, like all the other Bonds of Manrent, has at some

time been very much injured. It appears not only to have suffered from damp,

but to have been thoroughly immersed in water, after which an attempt had been

made to render it legible by rubbing, with the result that there is scarcely a word

in the whole of which some part has not been more or less erased. It is a

Notarial Instrument whereby " Andreas Rolhoc Dominus de Duncroub," Robert,

his son and apparent heir, and David, also son of the said Andrew, bind them-

selves to a noble and powerful lord, Laurence Lord Oliphant, for the whole time

of their lives, their allegiance to the King excepted, with the usual ceremonies of